
12024
-a

•L-N&ntrate
Periodo d'imposta 2023

Riservato alia Paste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME
RUCCO

NOME

FRANCESCO

CODICE FISCALE
Ill'

_cu
ro

s
.12
c

E
0

0)

"TO
01

£

Q

I
I
^
OT

§

INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679

Con questa informativa FAgenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quafi sono i diritti riconosciuti alHnteressato ai sensi del Rego/amento "(UE)" 20 16/679^ relativo alia profezfone
deite persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati persona/i e de/ D.tgs. ] 96/2003/ in materia di protezione dei daft* personali.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
! dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dqll'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle impaste e per eventuaii ulteriori finaiita che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. I dati poh-anno essere utilizzati alpine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione/ di frode 0 cfi elusione fiscale, cosi come previsto daila normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del tra^tqmento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette qti-iyitd (liquidqzione/ accertamento e riscossione) di cui e inyest-ita I'Agenzia delle Entrate
[art. 6, §1 left. e} del Regolamento), in base a quanta previst'o dalla normdtiva di settore. ll Decreto de! Presidente della Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce Ie modalitd per la presentazione delle dichia-
razioni relative a!le imposte sui redditi, alhmposta regionale sulle attivita produttive e all'imposto sul valore aggiunto, oi sensi dell'articolo 3, comma 1 36, della legge 23 dicembre 1 996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DAT!
I dat; richiesf-i devono essere (orniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delledisposizioni in materia di dichiarazioneclei redditi
Se i dati riguarctano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante clie i loro dati sono stati comunicat'i all'Agenzio delie Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non verif'iera di dati puo for incorrere in sanzioni am mini strati ve o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione de! numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delie Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novitd,
adempimenf-i e servizi offerti.
Aisensidell'art-9del Regolamento (UE) 2016/679 comportail confenmentodi categorie particolari di dati personali I'uHlizzo della scheda unica^perlasceltadellade5tinazionedell'8,clel5edel 2j3er milledell'lr[3ef,
L'effettuazipne della scelta per la dest-inazione dell'otto per milledell'lrpef-e facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art, 47della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggicfi ratifica delle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.
L'effettLiazione della scelfa per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislative 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge
30dicembre2021,n. 228.
L'effettuazione delia scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltat'iva e viene richiesta ai sehsi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,n. 149, convertito, con modificazioni,
|dall'art. 1 comma 1, dellalegge 21 febbraio 2014, n:13.
Anche ['inserimento cfelle spese sanitarie tra gli oneri deducibili 0 pen quali e riconosciuta la deh-azione d'imposta e facoltatjvo e rjchiede i! conferimento di dat; particolari.
11 Modello ISA costituisce pqrte integrantedel presente modelfoed e utiiizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti qi fin i del la applicazione e dell'aggiornamento degli indici sinfet'ici di affidabilit'd fiscaledi cui al-
I'articolo 9-bis del peci'eto legge 24apnle^2017, n 50^ cosi come convertito cfalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 Jl Modello CPB (Concorcfato Preventivo Biennale) costjtuisce parte integrantedel presente modello
ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'eiaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 1 3.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DAT!
I dati saranno conser/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di evenfuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Perquanf'origuarda i dati relativi ollescelteperla destinazionedefl'otto delcinqueedel duepermille,gli stessj saranno conservati penltemponecessarioaconsentireall'Agenziadelleentratedieffettuareicontrolli
pressogli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza 1-iscale circa la corretta h-asmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati periltempo'necessarioaconsentirealdestinatario
clella scelta e al cont-ribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effenuazione della scelta,

MODALITA DEL TRAHAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con stTumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolfi. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano trattat'i in modoadeguatpeconformeolleFinalitd percui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrateimpiega idoneemisuredi sicurezza, organizzative, tecnicheefisiche, pertutelare leinformazioni
dall/alferazione,dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegiH-imo. iTmodello puo essere consegnato a soggetti intermedian individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria eprofessionisti]lchetrafterannojdati esclusivamenteperlafinalita difrasmissione del modelloallAgenziadelle Entrate. Perlasolaattivitac!itrasmissione,gli intermediari assumono la qualifica di "titoiare
del trottamento" quando i dati entTano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE Dl DESTINATAW DEI DAT! PERSONALI
I suoi dati personqli saranno trattati dai soggetti designaH dal Titolqre quali Responsabili, owero dalle persons autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autoritd diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile Al di fuori di queste ipotesi, i suoj dat-i non sarannodiffusl, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia/ se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento cti un obbllgo previsto daila legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generaie o dalla normativa comunitaria, owero

per qdempiere ad un ordine dell'Autoritd giudiziaria;
- ad altri evenhjali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto ctelle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali,

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni dati potrebbero essere comunicat-i, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali situati sia all'interno
che all'esterno dell'Unione Europea.

TITOLAREDELTItAHAMENTO
Titolare del trattamento dei dati pefsonali e I'Agenzia delle Entrate, con secle in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147,
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RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delle entrate si awale di Sogei S.p,a, alia quale e affidata la gestione del sistema informativo cfeII'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiomamentD degli indici sintetici di affidabilitd fiscale nonche Ie aftivita
di analisi correlate e Ie attivita per I'eloborazione delfa proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile de! tTatiamento dei dati a i sen si dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DAT!
II data di contatto del Responsabile delia Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Enh-ate e; entrate.dpo@agenziaentrate.it per ie questioni relative al h-attamento dei dat-i personali.

I DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha it diritto, in qualupque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attroverso la consultazione all'interno delld propna area risen/ata, area Consuttazioni de! sito web del-
i'Agenzia delie Entrate,
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativament'e tramite;
- applicazione web disppnibile neli'area riservata del sito dell'Agenzia delle entTate
- apposito form in area libera del sito cfell'Agenzia delle entrateche guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza • .
- posto ordinaria o raccomandqha a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 -00147 Roma
- posto elettronico certificata all'indlrizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentTate it
Qualora hnteressoto ntenga che ii trattamento sia avvenuto in modo non conforme af R&golamento e al D.Lgs. 196/2003 potra riyolgersi al Garanteper la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'arh 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione cfei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garantepnvacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate/ in quanfo soggetto pubblico/ non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i toro dati personali.
Gliintermediari non devonoacquisireil.consensodegli interessati per ilh-attamentodeiciati in quanto e previsto dalla legge; mentTe sonotenuti ad qcquisire i I con sense degli interessati sia perh-attarei dati relativi
a particolan oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta delf'otto per mille, del cinque per miile e del due per mille deli'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altTi intermediari.
Tale consenso viene man^'festato mediante la sottoscnzione cfella dichjarazione nonche la firma con la C|uale si etfettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrjpef.
L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di^a)3portare alia presente jnformativa, a propria esctusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rose obbligatorie dafle norme di
volta in volto vigent'i, dandone adeguata pubbticita nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informatwa viene data in via generale per hitti i titolari del h-attamento sopro indicati.
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REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1

FAMILIARI A CARICO •
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QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI
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(*) Barrare la casella se si fTafta dello sfesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente,
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REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

)

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I

Mod. N. 1

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricafi all'estero
da includere nel Quadra RL

La rendita catastafe
(eof. 1) va indicata sen-
za operare /a rivaiuta'
Zf'one

RB1

Renditq cqtastale
snpn rwalvtote ::;';:: INiizzo-

452,00 2 10

Po&sesso ;' . Co^iceca-
giorni, percentuale nQAe

i:3 365 a4 45,00 :|5 0 ;:::'

.Conone." .::!:::I:I|:I:;-.:'':':'-'::-.:.:-CCK[ '/.' .. : .-: «. Codice Co-. Cedolare Casipartil
•^f lQcaztor ::iillNl!l^:^:,::j;;:particoiori ^o"tinuqzK»te,:r} . -,:;:rni^e|.!!?;j::ii:|:./.;;:/. .:,!S^c^lQii|iN^

,00 ||:1,1:::7 0|.:^
8EDOHI

IIMPON1B!^'3

Tassozione oKlirtaria CaJolare seoca; 2l^:::k;:ii;:C^lok)f^;^^(Xt; :l;0%

Rendita cotasiale
;; ROCT f|vctl:ytote

,00
14

,00
15

^00

lonepnncipaie ;,,,.!, , .. , Abitazione
 Dom .'Siogaefe^'iSS.slimAiiim.loca'i | '^Sn'scaS&'on
NON .,,( - — • 7711;:.17 ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^NON

!MPON!Blll ,001

RB2

Utili.zzo

77,00. 2 5

:'Poss$s&o: KK^\ 'Codice .ca- ,. Canorte
giofnjil!'-;'^: .pwc6jntugl:e,.::":n<>rtei::!''.:,'-..- - df.:lp<^izio^e.

214,op I _00

<3 365 ,r:!4 50,00 llilill5 0 |ix!6 ,00
pciiSari &m«moa°'"!('ll
^ ^ ..8

"MB
•daUll
19 11

fl

0 r

CodiceCo- : |;Cedobre Casipart;
mynje:^^i^iii"iiseec%:?::::r"::il^^;jiiii

l,|i^ii>iyii :•;.:;.! 12i' L840

liEDom fcMozioneodmaBfc;,Cedolaresec6B,Mriil^ AS^fi??ffi | .• S3|i
IMPONW13 : ,001;'4 ,00]^^^^^^^ " ^y^....... .^^. „ ^^ 19

RB3

Renditq cgtostale ,, v-:^:..::::- .' I! :':: .. ^. Possess'^W,^(^odiww-
^BtWt rh/alytata.', ::::;,::|:::. ,"i:;;.^i2i^o^|:':: .1^ giocnjiiii-,:!:!; pCTc^jdte.:^ none:'

1.209,00 I2 1 g|3 365 I," 50,00 !;;^ 0 '
,.<r0non«
!^l. kKXtZIOTifei-ilil

,001
parfffllori Eontinuaaone (')
7 ^ :80

Codice Co-
rmfctfte?

9 L840

Cedolare
:%CQ ;
'n-"-~:':'i2

SEDOfP! ^s<?z^ne,<^ina(|K3.,..i..|.<^o!QsTe.s©c€&i|21^;;::,-C^
MPON'81U'3 ,00 iu ,001'5 ,00

REDDFT!
Abitazione prsnoisale

NON •;,
fMPONISILI

rone pnnapoie , .,__.L:iS..l;:..'i—;.;
,»ggtto'q IM)aiiiiii|,,,,-ta|!'I»Niiii»||a<afi ^ ] non-sogiiefta a

17
,001' ,00 I" 634 ,00

o!!U

0
Aim
dot,

19

Rendita cotostale
'i'tion rival ofata ^WBiae:

RB4 ,00
1

Poss^so > Codiceca-
I^OTfii jii:: percenhjaie norffii

13 .::. ::4 ;.^»-5 ,;:::,|j6

,.^anone^
:.iEtt.iocaz!one'aii;';i'i

,001

ll soSrl coniaSSniSSsSSs
.:'^.I7 „;;:::• . ...;.8 '.:.^ :. •••:,.;:P
:'"i 111!:: H

Cedotara Cast
secca
11 12

RED&TT! ^^Qziw^;;pt^ifiG^|j,:::i;ii^^(>^e-seccQ:21%:^:;;;,C^
IMPONIBILI" .-is'•I -.!:liI5

,001 ,00 fl0_

Abttazfone pnpcipote
RE!»m i.;iiiaBgg%SJS?^ta!,*M^iKiafi»iMf1:;
NON

!MPONtBtU
16

,001
17

_00

M)itazione prindpale i AIM;
non'sogHefc'oTMU" I daSs

""""""""'.ool 1?"

RB5

Rendita cotastale

y" '" .00.
^,,ii%i;::MBi^i:^se^gBg^°^iiiii..i^teSB^^^^^^^
2 ill3" '4 id3 d6 ' '" wWh'^r- a8 s::::"

Cedolare Casijyoi
wccn iiillua
]] ' :n

^
ro

s
t/1
c
£
0

~5}
-0
0

"co
d)

j
I

0̂)

y

II
II

REDDfT! ]ossaKt^^e^r(®rieT||i:|i ,.G||i||||^^^>,;|ti)^
11MPON18'U" '•":OOJU ^^.--1----111.-^

REDDIT1
NON '^

iMPONI&ILi

Abitazionepnnoj
.a.segaetoBiK.Afeis.Jiiili:^

,0011
rfanSiatei,) Ag?SKi®

,00 I18 ,00

RB6

Rendttac9iostate::' :i::::iE:il!|l.l|lj,lili?::;'':ill-l!;i!l;I:;l:lli.' . Possesso.'' '^:^:-Codfc&<o";^::'' •,.^anone-
iasnpn!:rhralutatn:"|s.|r'''i|l|UU ':l-;llll!!a<yni,jj||^r-pB^^
r nn:.::::'2 tf3 ^4 il5 INI6_00_ Sll~ ,00 gf:::

^f !!ii|H«:a|wgSSSis, Cedolare
secca

Alhi:

^

•ii:l
9

c%ffi
12

REDOITIREODITI TasMziQne^im^||^^|aii^!gj^i;£||yai|^
MPONBIU'3 ,00 I" _,00 S'5 ,OO|,M^BI«

Abitaztone pnncipale
'Ssoggeiia'aUg.gatSM'ffiiitfe0*':.;! '^sogaeta'?jKO°

NON ",6 "••-"•''••"" .•—.-.....'....'..... ,.,.^.
,00 _00

Abitazione principqle i /yr^

18

_fl0.
19

RB71

Renditg c(}tasfpte :: : i^iils.^allBUniKiPoaSMTO^SIjiil&dice^m-1!
iflon.-twaluMa' <r^ ; !":tiNi2^1iil^^eini;l!;!;":s:' .Derceff iileil-..noTte:'-?::

r ,00 2 r". '4 N5 a6
;t0ne'.'j;

,00
partkSori: :Gonfinuaame.("|
7 8

hCoOke Co- Cetlolore Cmi{oi
;^nwn^:': : secca .. :-jl?^
? n 12

KEOOITI
ilMPONIBttl'3

1os8azicnB,p(d]nana^^glfMSJs<»i33BjiEflSyfiMS<allffl&
,001

14
,00

}5
,00

REDOm;:
Abttazrone principale

NON ;<
IMFONBIU

,;»ggelta'alMtt

,00
17

1rtiim<;^l|^Cy||JQCCrti|-

_00

Abitazioneprinapgl8] Altn^

1B

taSferWua
,00

RendtQ cgta&tale
:;::;!ncmrivatuktfs

1

RB8 ,00
''per'ce!riK)(^i-:^'Ro<r(e!^<i;;|;;;!^>ii^:t|Cij^)pcciziori<

2 B:|3 ~ '4 :[j::.5 ::j;5:6
,00

•COH. . ^..:1,-: :. ....;^<»^t::Cod)ceCo-
parttolari Conlinuaaone;C|::':::iii~,,,une'
7 a ;•:: ::9

Cedoiare
19

aQg parCs
seccg '.fi^Nisii
" ' '2

. ,EDDm: •Ta.^ne^SlfillBliiJlee^ilg.C^ REDDIT, l^At>^^^'|^'e ,J»,Kh,l|i|ii|j A^aS^'Ate:|
w0^'3^^^^^^^^^^^^^ s^^^^,001 ,00 r ,001" ,00

:17
,00

Rendito col'astale
;!: non: nvatutota:

RB9 ,00

Possesso; ••Ijlpgodiceca-ii
izzQ: : ;9<oroi percw>toai-& none

2 ':—3 4 ,. 5 •'.::i:[<S

*%s:i3ZfQrte

,00

Cast . ^.:L,^\:::i:i::.:_'.-_':^i:."' CodiceCo--
irfcolori >-°n»nuoaone (-1 - :::mynei
7 .8 9

CedolamCqsi]
secca

12

REDOITI
ilMPONIBILI '3

•fa^z^,mdmwA,,:;£e4^WM£fsS wcSW9»als&
,00

14
,00

15
,00

Abitaztone prfnapaie
8£DDITI ..'.'"'sog^tta'a'iMffl^'',:, s.J"amHl.gSft.l°S°«i.
:NON

IMPONIBill
16

,00
17

_fi0_

Abitazione principote
non ianB«jtg a IMU

,,...-..^

,001

AIM

TOTALI REDOITI 13
IM:PONt8lLI _00_

-s 14 -ooT ISEOOmNON -16
,00 I SMPONSBU ,001 214,00| ' 675,00

Imposfa cedolare secca
RB11 ,

Jmporio_::^^"-!':' - ,,1mposto :',,;;;tl|BBnB!B*Hlpinipoata
Sore !»e{,sy°tf ,. cgdal^^cn Wail!ii|l|l|IIBI 'ig«e«!hfa)a'iacm

,00
2

,,OOJ
3

,00
Serione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di registrazione def contratto

RB21 I3 ^^^. ^^^^^..................._......._..... ^^^
RB22 / •B

RB23 / II ^

(*} Barrare !a casella se si tratta delio stesso terrene o della stessa unita immobiliare del rlgo precedente.
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PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
[ I 1

120M
^geil"L^-gi
A-S&ntrate^g

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMIIATI
Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

RC1 Tipologia redc^ito |
MK..I ^: . :'.gi

Indeterminato/Determinato |2 • Redditi ipunto 1, 2e 3 CU 2024) |' ,00
l aiiiii,::fi-:::: :iliE

RC2 • ,00 ;
RC3 Elit:

-IBSB:

Codia Somme to!
2

sswe.ea.wEM
B RISULTATO
EWEU:ARE C -it Ittl-

RC4 ^ AZIENDALE^ .@p,,«»o:»«*g,i||i|,|a,,^lB,||
.rare sao t,,s.0u). Ini.Self. ::' Bequiiili

nei casi previsii 7
nelle sst^zioni)

ordii

:9

00 ,00 ,00

,00

_TO_ .•N11

,00 IS:
sf12

i'UljlBffiiffl;i!l;;'><'»»fit»:!«snu<nKi|ngSBBNI

,oo»i6 _dll

,ooli'3"' " ' ' ,oo|E
1^1 col.3 + RC2 u^. 3.+RCScol 3+RC4col.JO:llw||||J||||iiU|t|nH||^^B||

<^ota esente Gli| nden|tei||||||||!|||||l|l||':;:^?^.?|^ :'. ''' : . . -•'•'. •, ^:
" „„,.-..„...„.„,..,„„„.:.

SW,

TOTAIE ' _00
!I

Periocfo dl lavoro
igiorni per i qua!:i speftano ie detrazioni)

[E-dvoro dipendente

I I

Pensbne
2

I

Redditi (punto 4 e 5 CU 2024)Sezione II RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro

RC9 Sommare gii importJ da RC7 a RC8; riportore ii totaie ai rigo RN1 coi. 5

2
45.560 ,00 Altridoti "

108 ,00

TOTALE 45.668 ,oo

J^
ro

s
Ul

E
^
<u
-a
0
£
ro
<u

£

Q

&

II
s I

II
@1

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reoionale

RC10

Ritenute IRPEF
punto 21 CU, RC4

col.13eRC16col. 11

12.871 ,00
2

Ritenute

acfdizionole regionate
(punto 22 CU 2024)

561 ,00

Ritenuta imposta
sosliluliva R.I.T.A.

Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto
acfdizionole comunole 2023 actdizionale comunale 2023 • oddizionale .cpmuno!e 2024

tpunto 26 CU 2024 __^ jpunto 27 CU 2024) : (punto 29:CU 2024[
' 197^)0 |B| 99,00,__s,^ ^ _^ ,m|)

ilil
6

,00 •as

SezionelV , ; RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
sociarmehfe ufili e altri dati RC12 Importo ritsnute addizionale regionale trattenuto

,,00_
,00

^;^PressioneRscoleRC14 codice =fc'n°me"t°-ro8ato ^^^ Es.nz,one i.po^
,00 ~ ,00 ,00

SezioneVI
Detrazione p.er comparto RC15

iitesa
1

Fruita
tassazione ordinaria

,00
2

Non h-uita

tassa^ione ordinaria

_fi0_
3

hruita
tassazione separata

,00
SeiioneVII
Tassazione mance
s^ttore,turistico,,
alber

Tassazione Tassazione Assenza SOT!,°s"gge!tate
Reddito settore turislico s°mm^SZI°"e :.:,,,..&>3S°SI° Rite"»ta imPosta "»titutiva o'di"a"° s°stitut"'a_.req"'s'^ . - °ss<Wei!£°^^°o"l.

RC16 ,00
2

,00
3

,00.
Somme ossoggettate i^:-,^:/::: '•'.: ' • '.•::..^:^|!|||||Eccederiza cli impo$ta;::|

a tass. orcTda.. '.^.j-^.'- , -Imposta spsHhjHva "||||||| sostihjtiva Imtteiuta
). SOSf:': :-::'>'::;^H : : a debjto >: si:::^t^i|||fti|iiiii? e/o versata:

,00 ,' ,0081 ,00

,00 a ,00

Residue prececEenfe
QUADRO CR

^^'IMPOSTA CR7 ^£1§T^^ ^^^^"^ ^ C^,.anno2023^ Y.^co^en^n.lM^^
Primacasa e canoni ' !00_>°° • _£°.
non percepiti Q^Q Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00
Sezionelll
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residue prececiente dichiarazrcine di cui compensato nel Mod.,F24

,00 :. ~ ,00

SezioneJV ^ „„ Abiterione
"posta.

peMmmobili'cplpiti
dal sisma in Abruzzo

, Cod ice fiscale ;,,i:S!iamii •::N'flita
2 . '.a 3la'

.istaie credits Rata annuale >:::,%|||i; •,:Re&!duQFe<;ecSwtedichiarozipnel:

,00 ' ,00 .I' ,00

CR11
^
immol.bHi 2

N. raid Rateazione
3 4 5

Totaie credito Rata annuale' .
1!1!

,00
6

,0011
^ezJoney _.,_._._,_._/.n,nAn"o°nlidP°zi®"e 1blA?S£ila i| Somfna reintogrota ' : "Residuo precedenledichiarazipne

imRpstqreintegroCR12 i ' -.-.^..—.-.^ ^, --^.^-.- -^.- ^ ^^^
anticipazioni tondi pensione ;;||l|s: ,00 ffllllillil!; ,00

Credito anno 2023 ?:'Nf::i1 dt cui compensato nel Mod. F2^:

^, _^_
ReskJuo precedente Di(^K)Fcmofte^:j|||||;,%|^||g|l^reclito^@Finp 2023|;

Credito imposta acguisto CR13 i : :'^ SSis^': : : : :": iK
prima casa under 36 ' .. ,00 SB!" ,00

^tc^.wmpensato n^ Mod. 1^4 .:, : .: :<& ODI. cpTipeni>a)o,in;fittto,: ^liBUiil

,QO_,(»igiiagMimiB
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12024
A°igenzi3; _ 183

•ntrate^g

a;-^,_, „
erogazioni culhjra (CR14) _,00 Sgf ,00
e scuola (CR15|

•:\;

CR15 ^^^^K^s^e>2Q22'

,00

00

^Qyotacredi)i;>^;l||||||l|V|yj|
^ris»>)a::perj)!oitp!aBNiUsi

,00 _^0_|
N1
:1

Sezjone IX
Credito d'imoosta
Yi?l?9?9 fve91^1 a nza

CR17 Residue; precedenjte,diichiarcaione di cuj:.<:0fnpensqto..nel Mq(^.|24^

,00 ~ ,00;I
Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 8^i4ij&pf:e>GeG!eni&.c||cb|r ^iztp  ', .. cficutleoinpeszsctto.rtel,MoJ,.F24

,00. :i::- ,00

CfiKitto'Res lyQ^
n

,00 a
Sezione XII
Altri crediti d'imposta

CR31
...Aidua.a.BZ.

,00 » ,00

••ai

jQuotacredito
...(UiBtB.setABjifBtSUB.i

:<i • . . :^
W -^ ,00g|| ,001
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PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

1111111111111111

I , .

REDDITI

QUADRO RH - Redditi di partecipazione
in sociefd di persone ed assimilate

Mod. N. 1

Sezione I

associazione,
're,

azienda coniugale o
GEIE

JU
ro

ŷ^
c

E
0

's
-a
0

-n
<u

II
4-*

I

\n
J3
01

y

II
0|
^1
@1

Perdite in ,Sieddito
to^ddto^(o^rdfta}^;||^^in^^^i^

§y
r

BB°

35,00 %

Quota

u2 2l

2 114.733,00
tteiUM

x

naiiniESffi-c^'QiB'e:;

B9
,00 Ml

8 1210

31.735 ,00 00 ,00 00

3 52 4

% ,00

8 2 39 10

,00 ,00 00 ,00 00

32 4

,00

II8 12 139 10

00,00 ,00 ,00 ,00
as
r] 4

,00

'8 'M

"a T::: ,00s;s
110

,00 • 00 ,00 ,00"

Codke' fjsaiie/societQ pwtscipata^.:::;||||^ ^eBdft&^o perfilihsJGUotatii

3 4

% -w
i.iBnntnid'amiliB<Nii;fae|El- 'Si36^1a:r^ :ese-r ^i@c^^lwef;aiP!)e-

• 18 10 12

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

3 4

00

4

,00

98

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

14

,00

Sezione II
Dati della sociefa
partecipata in regime
di trasparenza

13

_00j
Sezione III
Determinazione
del reddito

Dati comuni
alia sez. I ed alia sez,

Partecipazione
in soggetti ISA

RH7 ReddUi di partecipazione in sc<;iel-a esercenti gttivira d'impresa (Reddito minimo 1
,001

2
,00 ;al

RH8 Percfite di partetrpazione in socleta esercenti attivita d'impresa
,00||

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RH8
Perdite residue

1 _00_ :2
,00 n

RH10 Perdite d'impresa ,00 •
RH11 Differenza tra rigo RH9 e RH10

D
,00 !!B

RH 12 P^fdite d'impresa di esercizi precedent! Pcrdtte ift miiyra limitata 80%> l^ifc^te in (nisupQ pieria!
}

,00 1
,00

RH14 Totaie reddito di partectpazione in societa esercenti attivttd d''impt'eso ,00
RH1 5 RecJditi [o perdfte) di partecipazione in associazioni tra arti-sti e professionisft 114.733,00
RH 16 Percffte di iavoro autonomo df esercizi precedenti ,00
RH17 Totaie reddtto (o percftta} di patecipazione in associazioni tra artist'l e pro^es$bnistt (npprtaretale importo nef rigo RN1) 114.733,00

RH 18 Total® redcttto di partecipazione in societa semplici
inipaiiibile •NtaSiiffipEMilbite;

,00 1 ,00
Sezipne IV
Riepilogo

RH19 Totale ntenyte d'acconto 31.735,00

RH20 Totole crediti d'imposta
Crsditi d'imposta

::.,>isii^::^|iiEi:,(X)muffl ^.inw&fencrto;
;2

I
,00

RH21 Totafe credito per ifnposte &ster® ante ©pzione
,00
,00

RH22 Totals oneri detroibili
RH23 Totale eccedenza

RH24 Totole acconK

RH25 knpostedelleconh-oilsffeestere

,00;
,00
,00
,00'



PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
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120M
,genzia
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REDDITI

QUAD RO RP - Oneri e spese
Mod. N. 1

^
(U

1̂
c

E
^0
'01

'75
01

£

5
'?

II
I

s I

II
U
@1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spefta la defrazione
d'impostadel19%,del26%,
del 30%, del 35% ecU 90%

Le spese mediche
vanno indicate
mteramente senza
sotfrarre /a franchigia
dieuro 129,11

Perl'elenco
del codfci spesa
consultare
ki Tabelb nelle isfruzioni

IR;P] Spese sanitaria

1RP2 Spe&e sanitane per fomiliori non o carico affetti do potoiogie e$enti

ttpese patologre esenft : SRese sanirane compr'ensi
t$Qj^rHite ^Q^lxymjiar^^ iii ^ froinchigB:! VSWSQ

II!2 .00
,00;

_00_

RP3 Spe$e sanitarie per persone con dlsabilil'a ,001
IRP4 Spese veicoli per persone con disabfEita I2 ,00 i
RP5 Spese per !'acquisto di cani guida 11.
IRP6 Spese santtarie rateizzate in precedenza n2

,00 BE
,00 !

IRP7 Int&ressi mutui ipotecaTf acquisto abitazione pnncipale 3.551 ,00 ,00
IRP8 Altre spese Codiceipesa ' 33 gI2 530,00
IRP9 Altre spese Codice spesa 1: ,00
IRP10 AStre spese Codice spesa JL ,00
RP11 Aftrespsse Codice ipesa ,00
RP12 Altrespese Codice spesa ,00
RP13 Altrespese Ccxlice spesa ,00

RP14 Spese per canone di leasing
;J J.J JJ|||1^^ Dalo riipula lecisitig." ^- •^

1 giorno , mese , anno

Numero anno , ^.trjnporto^caniwe^llec^
-£___! -—^^^^^^^^ ,oo:::4 ,00

Wi5
Totale Rateizzazi^i
spesesucui SPe^"?^RP1'

terminare
:lg detrazione
Se^e W^W3

1isrfotesp0&frCOrt:::- , (otolespesecon ioktie spesecon:: lotale sp^e coi^
detrazioneal:l9% : cfetfozione oi 19% detrazione al2^% defrcizioneai 26%

.ComiTir^uroFe :: do comfnisurare da non commisyra- : 4acommisyfare
"^ttp;!:: : ::::::alfe^ito realreddito: : : :a! reddilo

,00 ,00 ,00- ,00

Totate spese
con d^razione

Wt
6

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Contftbuti previcienziali ed assfslenz.tali
,00

Totaie spese
con deh'azione

35%

,00
7

tpjtetle spe&ej
con cletrozj6hie||i,:i^

90% gllilE

:,00'11
21.197,00 I

RP22 Assegho al contuge ,,|£ociice.|s6e^e:;(;lei,<20-n.tug ,

JI ,001
RP23 Con^ributi per addetti ai servizl domestici e famiiiari a ,001!
IR;P24 Erogazioni liberaEi a fovore di istihjzioni religiose ,00_
RP25 Spese mediche e di assistenza per persons con disabifitfi ftp}
IRP26 Altri oneri e spese deducibili Cod ice

2
,00 ii

Soggefto I'isca^mente
a carico d? alh'i CONTRIBUTI PER PREVIBENZA COMPLEMENTARE

Dedodi dal sostifuto .Non dedoW dal sostitulollitl

RP27 Deducibilih:! ordinam ,00
2

RP28 Lavoratori di pnma occupazione
-°yl

,00 i -oof
.RP29 FoncJi in squilibrio Hnanziorio ,00 _00
:RP30 Fomitiari a carico ,00

RP32 Spe-se per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

.Dote &ti py!o Jpcazione
1 giorno , mese , anno

Spesq acquisto/GO&fryzione

_:, 00 '
:Nef^si T6tai&^mppfto^ed|ua|||y

,00 _w

RP33 Restttuzione somme
al soggetto erogaf-ore

l|^;;,^SoB^i'i^ae,rfanno..'';:toiElMB:gan^^

,00 .- ,00
3

„»•

RP34

RP36

Quota
invest!Jmento
in si'art up

1
,C<xliSB,ftMh. ^^^s!,,..At^:iQr|o|||||| ii:i!BieiJmnto,B^24,::t:j)MiiisaB,Msaffi8lNMNnh«iifi^^ail

_,00 illi ° ^ ,00 ||i,,^,_,,,_,_.._^

^oni^ r ^ i , . .Ill III ...Ji , . l:i ^ :ili Totafe imporio rigo H: Importo resfduo :i|l;i; Irnporto residuo ;;| Importo restduo |ii|]| Importo residuo;;|:s::5|
ub<Slmfavore::D^te"<a ;liiDNw^!e iB
0V e AP; ,00 ,00

3

.00
4

,00
5

,00
6

,00]
7

_TO!
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU 21.197,00^

Sezione III A
Spese per interventi
d) recupero
del pafrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde/
bonus facciate
e superbonus

RP41
AciBO,^,^.Ji|?s|>Sli<'

' ~: 'i2:'":ir
::Cft^ice1t<sca|isi

tol.rvert, ^& Mogg;o,az;o- _ Numero
.^Ctctis^lqri donazione ne sfsma perc,
4 5 6 . 7 :;:||::: : 8

Im^&rto^pesq,

9" ,00'
RP42 I! T v

N.cl'orc)m!:
^ Importa^rota ^^y^-^

.I'01 '.°o""-i
,00' ,001 Ill

RP43 ,00 ,001
RP44 Ml • ,00 _OQJ
RP45 ,00 ,00^
RP46 ,00 ,00
RP47^

11
-•

,00 ,00

RP48
TOTA.LE Rds60%:
RATE RotaSOX

_00 Rota 50%:
2

_00 Roto65% 3
_00 Rota 70%

4

^00 tola75»f 5 ,00 |l
6

_00 Rda85%
/ ,00 BonS"fefe° _00 Rota 90% '' _^00 Ratal 10%10

,00 II

RP49
TOTALE Detroz.60?<>

DETRAZIONE^^go.,6
_00Ddmz.SK _^00Delraz. 65%

J
,00 D*°z;.70% ,00 %-s ,00

^OQ Oelnaz. 85% ,00 Bo^de." -£0.iDelraz.90°t9 ,00
Delraz. 10
110% ,00



CODICE FISCALE

sezione "IB7^»o<T"":'%Sr'53mmi°'
1 •ll;? :':: 2

degli immobili

Mod. N. I I 1 I

Codice
3

degli immobili
e alfri dati pfer f:ruire
della detrazione

N^|'O.^i«» Codke
I I 2 3

! comune

T/U

T/U

;!!iee'BfB,7comi^|i!'~'!''''™'™?~E"sn'Sa!aBnB|
..!f^^!KS&^£Si3£aSWiSSIS.

5 •~---:-::-:-:::''.;^:-'''-—~:j7'

,»HLUTt);/COmUTte

^.,dati RP53^&nAmm° Data

^'^°ffl"**,:i|',: iFogiio!::1|]||||||nJ
< '• i:!: 5 6 i| 7

CONDUTFORE iastremiregish-gzione contralto)

Particaio

/ 8

1/111 1- ^—'111'' I8

ai
r""

2 :::: 3
I I

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero

aone contralto) . I... ::i%|Sl!a8®DICE IDENTIHCAriVQDBCONTRAPil^^^^^^^^^^^^^^

Serie|^[,,;:Numeroesolton>fmen> : ':A9"Enfroi?:''':;::i:ff|iBa|sl!li:'. ::. :l,:!lii-Bsi|si
4 ,„ 5 . 6

I

fiwincigUff,
Numero Agmzioinirate

9 10

.00

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali spefta
la detrazione del 50%,
90% e del 110%

Iff' '' ":': Pace conh-ibutiva
o colonnine per la ricarica

RP56

•ISiEiMNII$slli^^KISsj'SB^INiil!lil!te"SIIB^
1 2 it

3 ,00k/ 5 6

coionnine
per la ricarica :!7

;ari •HSS»£!ISSS^W^ •^^^MW^aSlSWtiSlsSiSSSSSiSS :rt^^ifc.^^:l.n:::.;^;^;:;^;^;:-;:^.;':;::;:..•:^\^i,:::-^,:::^^;^^ia!!!m|;™|;;;^y^:^.^
Coditaftwle __^|j|||[:|||^KaJ|||||||il/!im|(|^

8 9 10
,00 I] 12 13

^0_-£

!RP57 Spesa arredo immobili nsf'rutturati

•

'tmporto: rota |;

_-°0_

Spew arrecio immob

' "",ooT'

|^_,00 I6 _^OJ
IRP5B Spesp arredo immobi'li g;iovani coppie

,|:!: t|||llBBi8BI!NSf3 .il^Spea sostBnuta;nel 2016.
2 ,00

3

Importo rata|: |sTiii|||||||i

_,oo_M

RPS9 IVA per acc^isto abitazione ciasse energetica A o 8
N.Rdo Importo IVA pogata
1 ,:|:i2

w_
3

'hl-porto rata :'. ^';:^i||;i:|!Bi^|

,00

RP60 T01ALE RATE
Rate 50°<S Rate 110% Rota 90%

1 ,00
2

,00
3

J)Q_

J^
co

s
in
c

E
_0
's
-0
0
£
-ro
01

£
6

'?

II
Sl
OT

u
a

Î
1

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico
e superbonus

RP61
,,"»a)fe......Aflno.

1 2
,^^ess^ ^^ysssi
A ? • 5 • 6 ;,;..i:||| 7

:^il

Sp&sa totals

,00

fviaflgioroz.tone

^I^DS
9

itnporto mfo
10

RP62 Ml ,00 m
RP63 • Bill ,00

-P°I
,00 r
,00 III

RP64 I ,00 Big -Mi

RP65 TOTALE RATE

RP66 TOTALE DETBAZIONE ,00

,001'
Sezione V
Detrazioni per inquilini RP71 Inqutlini cif atbggi adibiti ad cfbitazione principaie
con contratto di locazione

2 4
00 ,00 00 ,00

in na

6 8 9
,00 ,00 ,00

anQZfO

w_
Ml

1|T ,ooi3 _floW ______

,00

s^ffilll

,00

^ _,0017 ,ooB8,_, ___,,ooll ____^^^^ ,00 •
apologia'::N.'dKgiomi :::PerceBlMal» • ;,,i!|l;|iemOnl|l|N|||
1 .::2 : 3 4

RP72 Lavoratori cEipendenti che trasf-eriscono ia resicfenza per motivi di (avoro N. digiorni Psrcentuale!
2

RP73 Detrazione affitto terreni agncoli ai giovani

Sezione VI
Altre detrazioni

RP80
investimertti
start up

:Co^iGe::ftscaies'

2 3

5^ I

,00

i<:»cliee:iclenSB<!|UBU^S^M<i|iU|^|j

,00 •
5

irtl

'EiloledetcazfuSt

,00 ia

Decadenza -Start-up
Recupero detrazbne

cii cui inieressi su dehx&ione fryHa^
7

lillDetirazione h^ifa

,00 ,00

:£cce<Nri^^t:;(^f'ra»ori!el:

,00
9

IRP82 Mantenimento ctei cani guida ^Bararre ta casella)
1RP83 Altre detrazioni Codi.ice 1 2

,00
Sezione VII
Ulteriori dati IRP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

Codice;;: Importp:
1 i...- 2

_A)j

RP91 Redditi prodoti Campione ct'ltal'ia Imports ;lh|l||i|III|Bn||aa!B||!, ImportQ

J, oo S2
iBBUiU;:':in1P°rf°:;

,00 &3
jBaai^llli.lmporto

,00 li4
••I
,00 B

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

Totplp imposto
^•:. -^.'^iii^sacaotrfl's^cca

,0031'

•iEccedwizo,
coinpensataMod.F24

^^_ , ,00^
ll|^il^lll|nposta: o creclte'^ :::»i^ ^1.1
^00

reddii?§%JW
;2

8
'.Accon^lviSFScjfi

l^^'k.yT'R!?^?

,00

,00

RitenuteCU
—

i:;i3iiiliSj3^;lil;!ii!;:l;^ l!':!sS»llj!ill"^l
iGedelare aecctti

Eccederrza ; ., . :||
•SSruiBdicKaroBaBweadmtel

,oo~r" '"' ;ooi
sl!;!:

>F'ii<|:spspesi: Tratteniite daf sostifut

,oo||||8i" ,oo
:;•

•I
»|>i,Sip;:
ns

,00

!Ba!a.i:!a.730/a)24;.'S,,,,;;Np<»(t»'g:<feSi|lr
'wil'2'''''' ',ooi;:

Acconto cedolare secca 2024 I.C2 Pnnfto acconto ,00 IBIBII^®:on<^0 ° unlco acconto •a



PERIODO D'lMPOSTA 2023

InioNEI
li2024

a

<LtS.»ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

-a;

s
:^
c

E
^0
's
-0
0

~F5
cu

£

Q
I

±i
ai
(U

01

s

s

I
0
y>
%)

QUADRO RN
IRPEF

RNT REDDITO
COMPLESSIVO

Recidilo di rij'eriivento

161.076.:00

Credito perfon^l comont ::.: ::;: PerdifectwnpensabiP.:: ::;;:ii||l:::RecMifc> minimo cb partecipa|^5
Cndito art: .3 ct.lgf. 14^<2Bi:5: s:: cei> a»tliB:-di cahnna 2-::i!t aulrtoMeieKt.nui opeKAcB
2 ,00 3 Wy ,00 161.076,00

RN2 Deduzione per abitazione principale I 675,00
RN3 Oneri deducibili 21.197,00
RN4 REDDITO IMPONtBILE (tndicare zero se il risultoto e negativo) 139.204,00
RN5 IMPOSTALOROA 52.758,00

Detrazioni per
fomiliari a carico 1

Uefrazione

per <;<yity^e a cqfi<:Q

,00
2

L>etrazione
penft^ g CQHCP

Uetrazione
per atfri fqmj^ari; g ^<y^Q

,00 ,00
Detrazione'pert'ed^!^'i:|;?'.]||;i;::l;|i|::E3etroaone:|:^f:Feclditi'' ::-|j;,'. .' Deiraztooe per:rs6t^it»:-eisymtlat):.

Defrazioni ..:::::. •••:dl^prCTdipenc^t@|;iiipt;::;|j;;:|i|||||ii|Jiii||||i^ aquelli Eli fovoro;cli®<aiiieisi^®.Q|iri ne4cfiti
'•'avoro ^' ' ',00 r^^^^^^^^^^^^^^^^^^ ;' ^ ,^^^^^^^^^^^^^ ^

RN8 TOTALE GETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGUA E IAVORO ,00^
Detraziorie canoni di

RN1 2 locazione e offitto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Totole c^trazi'one Credito residuo da nport'afe
oliNSI cat 2 DetraziorieytiltZzaNall

,00
2

,00
;3

Detrazbne ongri ed eroaazion'f iiberali
' Sez. I quadra RP

00

1.053,001
RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP 1;^

,00
RN15 Detrazione spese Sez:. III-C quaclro RP l50%:+90%+110%diRP60j _00
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,001

flu

RN17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadro RC) Forze Armate i ,00 » ,00'
Residua deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 1, Mod. Reddifi 2023

,ooil81j
Res-iduo deh"azione
Start-up periodo d'impoda 2021

••

t _

? 00

RN20Residue deh-azlone
Start-up penodo d'tmposta 2022

(Sez.VldelquadroRP)
•I

yn
,00

n

flO
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 1.053,00
RN23 Detrozione spese sanitarie perdeterminafepatologie ,,00_

Crediti d'imposta
^ che gwerano resicfui

3*|i]S^'t :.R,acqui>te prima COM.: ^, lncrem«nto<xcu|^ismg|ggm^g,^j^|||ge
I2 nnlffi3"

Mediazionr !«a<

RN26 IMPOSTA NETTA fRN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativoj

,00,00 ,00 ,00

,00 iS ,00 !J

,00RN25 TOTALE AURE DFTRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma clei Hghi RN23 elN24)
51.705,00

RN27 Crectifo d'impQsta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credifo d'imposta per abitazione principaie - Sisma Abruz-zo 00

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'eslero
RN29

,00(d:i cui derivanti do imposte figuf^iv^i

^
•

BlafiiSzatofflllmportoca<<:jh202
Cultura ,00,00

ScuobRN30 Credito imposta ,00 ,00

7 ,ool|Video sorvegiianza ,00

,00RN31 Credit resldui per detrazioni Fncapienti



CODICE FISCALE

Fondi coffl ni^:!'
'ass,

Erogazione sportiva

00 !||||Akrt creciiti d'impo^a
Jetalajaadila.

i;%^s

E
,oc

Creditl
d'imposta

RiscaHo alloggi sociali

Bonilica ambienfoie

SICf^d:ih3'utilizzeito . :' ' . i::::.i^;.;r;NJ
SaniRcc^ionee ocqui$ks|||i'i'i^^^^^^^^^^:'^ ^ Depuraloriaccpaei2

di&positivi Protezio^®|||i^^^^^^^^^^^^^ consumo pk]^ic^

Social Bonus

i;i

:i N"S!s^

.:;^:||i|Rgcii^J.!itiI
~wMl~^ZIZ~w!l§SSI..

^v.tefofca<^a||p~°"~~'^y:1l • si5tem a^g]r
!^||||j||:^:?-'^-'-''::;::::':-:::^

IIUI^:!r^:litp.::yitiiIZ^:3ito
ITS Academy 3ffiWa ,00

,00 Blli

,00

1 ,00

10
,00

redild

,00

,00

,00

ITS Academy 60%
Creditoytiljzzcrtol.;::,;

19
,00

^
ro

I
.i2
c

E
^0
~Q}

-ro
d)

^

Q

2

IÎ

y
a
I

Determinazione
dell'imposta

RN33RITENUTE
TOTALI

di cut ritenute sospese IRPEF
e Imposta sostihjHva R.I.T.A.

,00

d) cui al:tre ritenute sybite
1 2

,00
3

di cui ntenyte" L'':''^IIK
,^a£J:.J^30EU^Uii2.£!:lte''... ^ii;

,00 44.606,00
RN34 DtFFERENZA jse tale importo e negativo indi'care i'lmporto preceduto da! segno menoj it: 7.099,00
kN35 Credit) d'imposta per ie imprese e i iavoratori au'ton<iomi ,00_

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISVLTANTE
DALLA PRECEDENTE DICI-lilARAZIONE

dicuimdte Quadrol 730?'2023

7.434 ,001 2 7.434 ;QQ 1

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALtA PRECEDENTE
DICHJARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. F24 jg_

RN38 ACCONT1
dt cut acconti aospesi

,00
I 2

di cui recypero
ijmppsra: se'.s^i!ty,ti'»rq.,

,00

di cui (voriuscW reginie cti di cui credito rive<-sa^)^||
.dl£i2£°"ti"A'ti. m)inaaaa!£S£iwie "SiSssSiSS

:3 nn \::4 • nn : 5

I—
4.387,00 •

,00 ,00 ,00" 5.072,00'

Importi rimborsati da)
sostituto o gia fruiti

DetrazJone:canon:ilocazioFt^l||||j||||
2

,00

Irpef da trattenere
o da rimbor$are
risultante da 730/2023

:?gi0|20»;
Traftenuto dai sostituto ~M^-

1

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO 1

TnaHamenfo spettante:

_fl0_

00

;, Rlinborsato

,001
nento nconos£iy^^a| Kes^tfuzions trottamento

^^lilp^i^arQ^iQn^ •M181U|||||i-:^IIIIII;:'':aQn -sp^tqnte

ll^ ,00 Elis3 ,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO dt cui exi>t-ta?< rateizzata {Quacfro TRJ

1
,00D2"' _,oog

RN46 IMPOSTA A CREDITO 1.020,00dll

Residui detrazioni,
credit! d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2022 RN 19 1 00 Start up RPF 2023 RN20 2 00 StartupRPF2024RN21 3

Spese sanitarie RN23 6 ,00 Case RN24, col. I 11 00 Occup. RN24, col. 2 12
_00_;
,00

Fondi Pens. RN24, col.3 13 ,00 MediazioniRN24,col.4 14
_w_ Arbitrato RN24, col. 5 15

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21 ,00 Culhjra RN30 26

_,00 Scuola RN30 :27
,00 ill
,001

Videosorveglianza RN30 28
,00 Deduz. start up RPF 2022 3I QO Deduz. start up RPF 2023 32 -ill

,00:11

ilWI

Ui

Deduz. start up RPF 202433
,00 Restftuzione somme RP33 36 Ueduz. trogaz

,00 liberaTi RPfS023
37

Ueduz. l:r< 38
,00 Erog. sportive RPF 2024 39

_00 Bonifica ambientale RPF 202440
,001

'ii

Kiscafto alloqa'
wiali RPF 2~0~24

42

1-Prirr i caso under 36 44
,00

i:Deduz. fcroqoz.
!iLiberoli RPF2021

47

SoniHcozlone e acouisto
dispositivi proteziorie

.45

rogaz.
RPIi2022

43
,00 ill

,00 Social 6oniIU5
48

Depuratori acqua e
riduzione conaumo DJCfstka_

,00||
46

,001
_fl0_ Attivito fisica adottata .51

,001
l|Ststeini accumulo integroti

:52
,00 ITS Academy 30% 53 00 FTS Academy 60% 54

Sp&se sanitarie
1VS23 rateizzate

55
,001 Contributo Unificato 56

,00:

,00 '11
a

Altri dati RN50 Abitazione prlncipale
soggetta a IMU }

,001 Fondlari non imponifcqlt'; 214 ,00 :::!:ll: <^i (::u! !rnmol3ili ort''ester|j ,001
3

Acconto 2024
RN61 Ricalcolo reddito

Casi parScolari . ^•JllJjgReddito^omple^a^^^^^.jg
•' ! :! "T "'1' ,00

RN62 Acconto dovuto Pr'Emo!|a<:C(|n|i|| 2.840 ,00 Secondo aumm

||a]y?i((smnzo..||g|

,00 i
!B

4,259 ,00!

!1
@1



3.

FISICHE

a

AA&ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

1111 I I II 'III 11111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALEREGIONALE
ECOMUNALEALL'IRPEF
Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE lB

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionate recponale |2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui att're fTottenute 1 ,00 ) (di cui sospesa ,00 )

3

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALCIRPEF RISUUANTE Cod. Regione di cui crac!iio'cB'SS!St'|36/2023:;.ii|;i
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 } 2

,00
RV5 ECCEDENZA Dl AODIZIONAtE REGIONAIE AIL'IRPEF RISUTAN1E DALLA PRECEOEWE DICHf\RAZIONE COMPENSATA NEt MOD. F24

Addizionale regionale Irpef
RV6 da trattenere o da rimborsare

risu-ttante da 730/2024

lllNli|l',:;:. ... 7W2024
li;1iFlljiislalllEe^a)' sostftuto Rimborsato

".}
,00

2
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'KPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

139.204,00!!
1.712,00

561,00 B
:^

,00
,00

1.151,00!

,00 i

_a;
03

s
.i2
c

E
0

0)
-0
0

-ra
01

£

5
.-^
ai

Î
OT

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DEIL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni : X

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolozioni
2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' 296,00 730/2023 o F24 ? 192,00
a:ltt-e J-raH-enute ,00 (di cui sospesa 5 ,00 ( 6

RV12 DA11A PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) :1?
,00

RV13 ECCEDENZA 01 ADDIZIONAIE COMUNALE AU'IRPEF RISUITANTE DAUA PffiCEDEWE DICMIARAZIONE COAAPENSATA NEl MOO. F24

Addizbnale comunate Irpe?
RV14 da jrattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Troftenuto dol soshtuto Rimborsofo
1

,00
2

,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DE&ITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

998,00

488,00
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALt;IRPEF RISUUANTE Cod,,C8mune dicui.cra|fci,d<,i.a.ia|mJ,.Z3g/2023i|:,:> "leiii

• ,00 s

510,00

,00
Sezione 11-B
Acconto addizionale
_comunale qLI'IRPEF2024

AgwcA^onE

RV17 ' :2
,l"1P°ni^ „ p^&ni AI"=I"°S.
139.204.00 :3X 4

Acconto dovirto
:5

Addizk)rK3tecpnnuna!e^UZ4 Importo frottenuto o versdfb
frattenutp dat Satore di larofo (per djchtiarazione integrativa)

299,00" _,00 7 _,00 8
Aeconto cfa versarei

299.00

u

I
Ck̂1



PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
11111 1 1 1 1111

^
\^rc

.genzia
•ntrate;

REDDITI
QUAD RO RR - Contributi previdenziali

Mod. N. ] | 1

-S!
m

t̂/t

c

E
0^
ai
-0
0

ra
01

£

Q
.••=:
2

i

§

I
0|
^.1
^1

Sezione I

Contributi
previdenziali dovuti
da artigiani e
commercianti (INPS)

Tipologia
iscrilto

CODICEAZIENDAINPS;!:,,,;...|||iji|g||jgg|a|g^,;Hi; , Altivita porticolori
.' . . . ' . . .1 I 2

|^^|jjlji.0uote^^pdftecjpazjone,^

iio

JI I I I I I J- •E Jl
DAT! GENERAU DELIA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Codice f-iscale Codice INPS
2 3

Reddito ci'iinpire&ajo^^erdjta}
:11

_^00.

competenzaclegigjg
•^
||@liK>fo'di competenzcf de|||||j||
j^;tQcliytore/coliaboF0ior^j|j[|J|

ktvorotori privi di
peri^^Eime "n^^fa n&. Periodo nduzione

_00_ dol4 ol5 6 7
dol8 dl9

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Reddite minimale : ' Cgn^buSEVSctaw^sulredditeminimaie ^i':l:!::.: :CoFttfibuti rnot%rnita : Qi.iofeassoci<^iv;eeoneriacces?ori::::^:;:.i.Corttriby{ivei'sa(isu!mitiimaie

:;" »^'1'2 „„ 13 ^•114.-willL..,..,... ..........fxS._._ . • . ....'00;-13,.. „„...,.„.,.,, „:...,....,....,,.ail'4,.,,,-,,.^ ,.,,.,,.,.,.,.,,,.,.'00^
|m»|B»'W:nmpmsc«:<an'<^jaBiniUNnBIIBfflEenlrlButoa:ijli>JJff:;^

|;,|||Bm^ofiMnzgi^^n^<B:B||lll|IIIWm^MS•Ill 5 -ooll'6 :"3F7" _00!
]S 119

Tipotogia
i5crlth>

20

•
124

4

!^Be.tto':d«l'|afa*ntfannelBJ|
_^00 IN21

»nml"'r»
eSSli-.l'iSSUSSSSSiS " sulixonguaglio..,,

,00ia" . ,00

,00

CONTRIBUTO SUl REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE
B|M|^;:;';.:'.:^:|l|l|l'iil]||||i^lilli|iffl|^ rccfdito • Cisftiribuia mQtemitd Contributs versati su! redehto ••.;i::-:,:l:^.: ..'.-Coniribufi c&mpensti^con.crecfiS-:

JUJRItit):»cced»»te|)!i:nijiinli!l^^B88Nts!;aie aB* il n.inin.oh 1 : ::. . •|!l:;r?MSU'Iw*l«'islru»<inj(:: •":laH|K' ^SsSSSS^3MHStStWWa"»lls^''mvW»i"''^i^SlSK

!._. ., .jA!_..._ .00:JM_..._,.,,,....,,,_,^___,,,.^^^^^^ ....... ,0(1
litcyito-cho eccfwlc i!:MifiiffTOli^^^|^ne^tto che ecretfe tl mirH^aie •.':i':i^l:^dS^]^|l^iN^nte;a^:^g|^i||^

||i|I||BlBiS^tedelpr«c«<l«nhan«n.;|sl|MIUIS^aw:°n^BB^'^
W.mi^m[MffAflBrtlMIINNIN*tt!n'"'ll»"Sll"'Si KiBiiKI

I35 ,oo|36 ,oo|i
||2-

,00
IIN 115 El6 •1

,00
7 8?

_00 11

:16

,00f :;]2
m

! 13

,00.1'
3E

^oo_i17

~3F
~SF~

,00 :i22

~mT

-w32^
-ooT-

~o7^
,00

_ 14 _ms

,00 ' 27

_^0 :i36
,00 32

19
flO ,oo8i

128 ,oog!M
33M flO

RR4 Riepilogo credit. -;||||Bj,lB?tale credito
a'

iza
vfe'samente) a sol

,00

w_ 2 ,00

Toiaie credlfo
di cyi si chiede if rimborso

_!, M
•so

Tbtdfe credito da tjtii-Szzore
: in CQnnpensozifflne

JI4_,_^ ,, , _ ,00;s
Sezione II Beddito

,00!:

;:eaju,
3 -: 4

Codice

Contributi
previdenziali dovuti dai
liberi professionisti iscritti ij!|i||li|'l,y:
allagestione |™,^" ^00 dai ol'3
^K^no26, RR^-btaF

Reddito ,.Codic«,^,,:^^_Reddito Codice ..Reddito :,.::: ;.:;::::&>du»Jyig,,B,,Adclito,
,00 :.5 ":6 ,00 7 -8 ,00-9 1'° ,ooa

:,|s|l'enodo. : Aliquoto , 'Gontributo clovub;:i|||||||a;j;i,gi,,.Acconto •ersato
14 15

_fl0II16
w.li.s1

,00
Codi<»:;:^i|i:-:^,-;.:l.::^.CorilnbuHsospesi:.:j,i;:^

7'~1i:1r'B'''""""~'r"'::'i':;:,oo|
':in ,00 Acconto 2

versato ^00"
della L. 335/95 (INPS) RR7 Contributo a debito M

RR8 Contributo o credito
a crecllto da utilizzare Conh-ibutq o credito dt cyi Crecfito anno precedente di cui compensozione con contribute)

sichiede'ilrimborso

,00 2
rn compensozione con F24

,00

si chieeie tl rFmbor;•so 'so

3

Credtto anno precedente in
compensozipne con contribute)

a i^ebsto cti cus al rigo RR7

^00. 4 ,00 5
,00;::

Sezione III
Contributi previdenziali

lavoratori
autonomi iscritfi alia
Gestione Separata di cui
all'art. 2, comma 26, della —
leqqe n. 335/1995 -
rifcrma dello sport: decreto
legislative n. 36/2021

Totole compensi Deduzione tmpoftibiie liriponibite 50%

Peritxio'
,00 2 3

5
da

:6

.oo :' ,oq|f ,oo|
Codice Aliquota ,': t!tcenfributo dS|J||||||ffi|'; • Acconto
7 :;::18 ,oo|9 ,ooi.,00

is-- misis
Ijllootrihuto ndebilllla

-dl

RR1T
liilfflllliSi1i%r^n^;k4 ^: '^. •r.^^::'';:^^IIIICCMP1i3t^e:<a:^r'edifo:'da :u€iza31rtlllillilillcj:orsributo Q: cre<^t® 'dtil®u3;i

_rf, oct_s



CODICE FISCALE

11111 11111

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111

^y
.a .||§

<L^e»ntrate^

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N, 1

Quadra di riferimento 1 RH
Plusvalenze
e soprawenienze
attive

RS2 Importo complessivo da roteizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 00 :; e 88, comma 2 |.. ,00
RS3 Quota costante degSi imporN d'i cui a! rigo RS2 ,00

; SB
s. ,00 S3

RS4 Importo comp!es$ivo da rateizzare ai sensi deti'art. 88, comma 3, left. b), del Tuir I _OOJ
R$5 Quota costante deil'importo di cui a) rtgo RS4 A ,00 i

_u
n

ĵ/1
c
E
0

~cD
-a
0

~t0

I
§
i'

i
cn

y

II
0|
-V>1
@1

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

i.jadclita^senta.AhZjUSI

•
-&•

Recupero_|l||^g|]|
lllevolaaone ZESllllllQjJ

I

dL«pOFiteC*RG
2

,00
Suota recUihglRS6

BACE volobiieda ZEQuota deile ritenute d'accorrf6r:<::^-ll.-:E:licui non uiilizzate
•

8 95 6 7

00 ,00,00 E ,00 ill ,00

3

,00 ,00%HI
8 95 6

,00 ,00,00 ,00 .00

.cccedstBa.iUia „ tccedento wiv ^ .^lsiS!sS»im!aa'SKS"'s-y:!S^U^SaSSaeSiS!!t^^a^ •^.EBeaenzg zuz^
r——"" ~~- iz ' S3 . I4 I5

,00 ill ,00,00

IWdite riportabilgRS8 Lavoro autono

6

,00

3 4

,00 ,00 ,00 Sl ,00

>rta&<li •|g;

sen^a limiti d>i tenn-p^'IS
6

,00

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex conh-ibuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

RS9 Impresa

Perdife di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non compensate
nell'anno

i6:i^s

f3.

RS10 PEROITE RIPORlABtU SENZ& LIMIT!' DITtMPO

,00
Perdite istanza art.
42, guarto comma,
DPRTo6'dei~i973' RS11

SBN;8|i|||]||S||||liK^^^^^^ S@
ISiBiuilliliilNllBi^^BMillBB^^^^^

^Vi ^
Perdite d'impresa
non compensate

RS12 PERDITE UTILIZZABILI
IN MtSURA UMITATA (<ji cui relative al presente periodo;

1

Perditeci'in-^resal;

^M-
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COAAMA 2) ' {di cui relative al pre&ente periodo 1 I.00

r

,00

,00
Utili dish-ibuiti
da imprese estere
parteclpate
e crediti d'imposta
per Ie imposts
pagate all'estero

•I
RS21

Trasparenza
1 t 2

DATI DEI SOGGETFO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Codice FiscCT!e DeFi©nnmozione deil'impresa estera partecipata non re&idente . ' _^!1,<;^!S!^»^;'J![
3 .:•• .i4 :.:,i:i;s:5

M.

^^doiTOZiae
i»l

6
,00

"i7

CREDm PER LE IMPOSTE PAGATE AU'ESTERO

Crec^iti d'tmposta

Imposta dovuto
.8

Sul redditi Sugii ufilidistftbuiti

,00 ,00
9

,00
10

Saldo^finole,

s 81

,00

RS21
5

,00

108 9
.OOBffll .00 IN ,00 E ,00



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art. 116delTUIR

RS23 1

,00

RS24 1

,00 "I
Ammortamento
dei terreni IRS25 Fabbricati strumentoli indusl-rial]

Numero
:n

import
2

,00

Numeral

3 isl:

hnporto
:4

,00
1RS26 Altri fabbrscati strumentali ,00 .00

Spesedi rappresentanza
pjer Ie imprese gg^g
di nuova costituzione
D.M.del 9/11/08art.1c.3

Spese non deducibili

,00
Prezzi
di trasferimento

RS32
P^ssesso
:umentazione

^\
2

Cpmponertt)..|so$tt^y^

,00 li3 _.00 •
Consorzi di imprese

RS33 ^l|fi>dK;e:|sc9k^

,001

-Si
co

s
t^
c
E
0

i
E
75

II
Q

2

w

01

Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

CREDITO D-'IMPOSTA

Credii'0 da restituire Riconoscluto

,oos
7

^ils^ii;.

.Residuo^receciente, Ricevuto ',:L....^&.L».;,....:..... Attri^u.tto.L.L.:.....i..:];L;.::!:;:l:l:....,. Utsltzzoto

lliiffill'iii:iv'\"~";l':':'':;;:!!W^^ ' ' :::":^1
|jt|||||J|R(mborso' •\^iiii:^i^J!imifJf^^ ';:. .'^11

'wffTr'-~^^ ...^^.— . .^p,,,.- ^ _^

Ill
,00

^IJj^^j^jj^^;.;^
••BIII"Biiii.::.«lll

•B
8

O^ce fiscal?

112

.^dimentp EmprenditeiFill
.utilBmjB

1^^.^&.
i^>ii^iiiiii<^iii.:w;;:i!i:.

-•IIP^G^ii^fed^jsQiplJ^.jat^^

^«.....
iEl

DiE-E&Tcgnza

:-s^i
M

R^ndtmgftto q^ibuito::

i!l.......'....'.,,...,,^.JB7,,.
^^fibp?.q. rip<3!rfe!to::::iM|^^IIU!i^Fidifn©nti tQ^|j::i||^

10.r...,..„....„..„..„„„„„ „'°°
^™^,^^ii|^:^|p^|^::::::::.: ^., ^^ J;Tbfofe- Renclmenfo nozi

BDzcuffimprenditore :'ii:-:iocBte-parleapate7in

il'i^il^B"
,00

RECUPEROACEINNOWnW ,»

Importo
20 ,oo!S||gi|"

Codice Fi&ca!e

Etementi corioscitlvt

ln+efpeflo.::|::,.--:-;.|-.|Conf:efHventi'o>rt. 10,.eo;:'2,:|;ia|||||||||e|||^nren^CG^

moaio netto

001

RencEi(T^rttQlil||

s
,00 J30J

S^BSifimeoto nozionateHr
^xifeto .porf'ecipatelllllil

,00 S00,

Ktala
22

00

14

BS&tce Slato Eiilstg
19

i|5|

Rs38 '.J'jfii.L..... ,,,.'„,, 3E^^^^^ . . ^&Mi^ ^\L^^^^^^^^^^^^^ ^.s0!
l||||^^SspettM^orfe'i||iJ|83WUB^UII^E^
nn illi^ nn nn..oo,,,r7.,

'i<3i<»..^i;iiii!ii^i:!ixi^F^
"10 ,00 II

,00]
eiijii

,00

,00
1^:

U;l

Ritenute regime
di vantaaaio
e reaime torfetario
Casi particolari

RS40 •||gia|||l|!|RifenulB :|l|||||

Ill _,ooS::f

II
0|
t/>
@1^1



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai
2

6

4 5

9 giomo mese
Celtigcna
118

2

4

RS42
6

.9giomo mese anno

^atorelllisli^il

,00

,00

Prospetto dei credit"!

Ammontare complessivo dede svaluhszioni dirette e degli accantonamsnti
risujtanti al termine dell'esercizio precedente

RS49 Perdite dell'esercizio

RS50 Differenza
T

,ooa! _OQ!:

^
ra

ĵfl
c
E
0

's
-0
0

-?5
0)

£

I
4-«

I

I
OT

Ld

s
@1

RS51 Svalutazioni e crccantonamenti dell'esercizio

Ammorttore compiessivo delle svaiutazioni dirette e deg!i occantonofnenti
risvitanti a fine esercizio

RS53 Valore dei crediti risultonti in bitancio

_00:;

,OOB 
81
slijl;

_^o|]
Dati di bilancio RS97 Emmobflizzazioni tmmateriaii

RS98 Emmobillzzazioni materioli Fondo afnmortamento benJ fnater!Q!i 1

RS99 immobitjzzazioni finanz'tafie

RS 100 Rimonenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso df lavoroz'tone, prodotti finiti
RS101 Crediti verso cllenti compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compres-i neli'attivo circolante
RS 103 AH-ivita Knanziarle che non costituiscono immobitizzazioni

RS 104 Disponibilitd liquide
RS 105 Ratei e riscortti attivi

RS 106 Totaleattivo

RS 107 Pat-rimonlo neHo 'Salcio iniziaie

,00 2

RS 108 FonSi per rischi e oneri
ai 2

"aa

RS 109 Traftamento di fine rapporto di Eavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e a^ri finanziatori esigibiii errt-ro 11esercizio successlvo

RS111 DebiH verso banche e atl-ri finanziatori esigibiii oltre I'esercizio successi1VO

RS112 Debiti verso forniiori

RS 113 Alh-i debit!

Ratei e risconti passivi 1:11

RS 115 Tc^aie passive III! IM

RS116 Ricovi cielle vendite

RS117 Altri oneri di produz-ione e vencf'ita (di cui per tavoro dipendente 1 ,00.) 2 fl»
Minusvalenze e
differenze negative RS118

,N. atti.dJ
aisgosizion* ::Min<jsval(

K I'2
,00

RS119 —2 . , w_
j.N'aHldL
cfisposizione IK^iinusvalenze/Altri N^l.rl

1 .3
11

I

,Pivid»n<A:<g||J»H|||
,00 •



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei criteri
divalutazione ' RS120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS136

Esisfrenza del presupposti per la riduzione dei 1-ermi

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributari

RS 140
2

Patent box

RS 147 Opzione
1 Possesso;2

documentaziohe^

Cofnunlcazione Identifi'cativo ruimg
3 4

•E 11 i. ± A 1111

-ai
n

s
.vl

E
^0
~w
-0

"Pa
01

^
i
±^
a;

I
t

y
a

I
€'l

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I
Dati ZFU

RS280

Codfce ZFU' ^^ e^ fn.|:
1 ,2! 11—111,,3 —11 ! lg4 ' ! ; „„ n 5

:i
Amrr^nfQre Agevotazione Lrttlizzqta

@Bg|Sazione::::::::::.:.!:. peiFilvenomentoatconlt ^ {feW- e61. ?)a:llill||
,00

s

,00,00

Codieefacala
6 8

,00 ,00

2
,00RS281

8 9
,00 00 00

Igl
RS28;il

52 4
00 00

8 9
00 00

2 3 54

,00 00RS283

96
,00 ,00 ,00I I

Redd;»o eaeBte/Ouadro RF sReddito eante/Qundro RG Rsddito esente/Quodre RE
1

,00
2

,00
13

Recffjito impresa
esent

Redd-ite esente ass.'.. ::::. :.:;1|
iro Rti

,00 ,00
5

,00

RS284
19

ililililillliiuui1

I6 ,00 B7' ,00 B8 ,,, . ,po,i'

::^.»: 9
idhdjBia«id»||jii

11
,00

12 ,00
13

,00

00 Mil

gj

Sezione II
Quadra RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo
RS303 Oneri deducibili

,00
,00

RS304 Reddito Imponibils
RS305 Imposta lorda
RS308 Totaie detrazioni per carichi famig!ia e lavoro
RS322 Totaie detrazioni d'imposta

RS325 Tota!e altre detrazioni e crediti d'imposta
RS326 Imposta netta
RS334 Ditierenza

RS335 Crecli-ti d'iinposta per imprese e iavoratori autonomi
SlartupRPF2022RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 2 00 Start up RPF 2024 RN21 3
Spese sanitarie RN23 6

,00 CasoRN24,coi, I 11 00 Occup. RN24, col. 2 12

Fondi Pens. RN24, col.3 '3 QO Mediazioni RN24, col, 4 14 00 Arbitrato RN24, col. 5 '5
Sisma Abruzzo RN28 21 ,00 tultura RN30 26 ^0_ Scuola RN30 27

Vid. glianzaRN30 28leosorveqfianza ,00 Deduz. start up RPF 2022 3] 00 Dectuz. start vp RPF 2Q23 32

RS347
Deduz. start up RPF 202433

,00 Restituzione somme RP33 36 ,00 liErali RPF%23 37

Ueduz. krociaz.
Liberali RPF'2024

38
,00 Erog. sportive RPF 2024 39

_w Bonifica ambimtale RPF 2024 40

Kiscafto utloGjqi
sociali RPF 2'"0"24

42 ,00 UbeSi RPF¥o22 43

Prima caso under 36 44 ^anthcqzione e qcquisto
d:ispositivi_protezion.e_

45 Dej3uratoi-! acquo e : 46
ione consumo alastlccL

Deduz. fcroaaz.
Liberal! RPF'2021

47
,00 Social Bonus 48 At-tivita Fiska adattata

Sislemi aceumulo integrati
52 ,00 ITS Academy 30% 53 FTS Academy 60% :54'

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00-
,00
,001
,00!

»pese sanftane
>Q23 rafeizzata

55
,00 Contribyto UniPrcaio 56

,00



Codice fiscale Mod. N.

Re9"ime forfetario per
gli esercenti attivita
d'impresa, arti
e profession! -
Obblighi informativi

1111

RS37l|'

^aiNil'i^i^li

•~
RS372 "

1

RS37S

,0011
,00"

iS-

2

,00

!B
ill

I
Esercenti attivEtd d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utifizzati nell'attiviia numerQfJ
RS376 ^ostl Per I'acquisto di materie prime/ sussidiarte, semilavorati e meiTO ,0011
RS377 Costo per S) godtmento di beni c!t terzi {canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

B
_00j

RS378 Spese per i'acquisto carburante per I'auh^trazione ,00
Esercentt atfivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi
-I

,00 I
Aiuti di State BASE GIURIDICA

cCodice

7 9 106

^1

s? iSSSiSSsH&&^^e's8^91S^Vs»r ^g^orto totale iuto spettenNi»"pfflil resg

17IA 4 6

,00

ffiMIDEEilR0©EiSffl
s

IIIBJa'Bna

omo mese anno

(Scirffty'CodtC@i:R|e9Jors®.||
yiii^"'lwm

ZIIC&

IBgio 19mo mese ann0

.28 |i"?i|^^^|29

flOWV" a.: •;:;.,. ,00

Mi
27

•ffilll1.'
-a!
ro

s
.12
c

E
0

"s

"75
01

^

6
."^
(U

II
t;
s I

I
@1

;i- IMPRESA UNICA
^. %6 Ul

Ass
Impresa Unica

1

a
Codicefisp

I402
I """"l-J-

Codice fi scaled

liCodice fiscall
,,[3«1
it!' •':'*!

l;CoclIce fiscoEII

:Codice fiscale

Acconti soggefti ISA RS430

Numero di riferimenlo
del meccanismo
frontal iero

RS490
H!»mV-3WSW3EM

11

RS491
CodifZES N. periodo d'irnposfa;

1 2 3
,00

RS492
CodiceZES |N. penpd® d'imposta

2

RS493
Totale Reddito aBribuilo |B

,00
2

,00

;SeddaoZEl|^|^|g
^ „:::::„:,. ,^:.,..,,,—.::,,,,..«.^.:SJjj

;;Reddilo ag(»<olab>1|||
3

Zone economiche
speciali (ZES)

Coace.|r;|::::Ahno,iriaw|||||||||||_:,:. ' :':|;:tff.!:||iSBIIMNB^^^^ . , „. ::&.^ :.:!: :,: ,.,:'li|!'B
ZES|£;r;|:l||||sagevotaziong(gg|||||| Primo pwiofio d'imposta""" '::''i:r 'Secondo periodo d'mposta., ,||||,1efz6 periodo d'impostt^g

;00:1|; ,OOM ,00;!:f . ,00||

RS494Recupelro

fiO_S

,00

RS495 Totole da recuperare Recupero attribuito
::2

,ooi ,oo1
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Dah" relativi all'opzione
"Patent box'

!:^"i:;;>!^-:1^-;;a.S^-;-::::';l.^s|:i|;^^

JS530 Software proteHo da
;lllliiil

COSTI.INTRA-MUROS
Numerocleibegl

ji

32 4

,00 ,00

COSTI EXTRA-MUROS

|||i:||;Commb
IIB:iHO-bSt:

00

2 3 4

00 ,00 00
RS531 BreveHi industrioli

7<5

00

3 4

00 ,00 ,00
RS532 Disegni e modelti

76

,001
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QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1
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QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

RX1 IRPEF

Imposta a ctebito lmp€»sta a crec^to Ecoedenza dit^
risuttante dalki nsuhante cblb versamento a safelo

presente dichiarazione presente dEcbtarazione ;::j:!:^: •:'-i;||fi||Milil
' ; ,0012 1.020,00 L3 ,00 •

RX2 Addizionale regionale IRPEF
RX3 Addizionale comunale IRPB=
RX4 Cedelare secca (LCJ

Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendole

Imp, sosf. tassaztone mance
RX6 settore turislico-alberghfero

ediricezione(RCsez.VII)

imposta so&til-ul-ivo di
capitali estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitate (BM sez. V)

Imposta $o$tt^utiva
RX9 proventi da deposit}

a qaranzia {RM sez. Vtl)

RX10
imposta sostitutiva
rivolutazlone su TFR
|RM sez. XII)

RX12
Acconto su redcliti a
h3S$azione seoorc
(RM sez. VI e'Xlt)

RX13
Imposta sostthjtiva
noiiineamento vatori
fiscali (RM sez;. Xtll)

IU(14
Addizionale bonus
e stack option
(RM sez.'XIV)

RX15
Imposta sostitutivo redditi
partecipazione imprese
estere (RM sez. Vffl

>rese

imposta pignoramento
RX16 presso terzT e beni

sequestrotifRMsez.XleXVI)
tmpo&ta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni |RM sez. XV)
tmposta sostih^tivQ suite

RX18 lezioni privote
(RM sez. XVII)

Opzione per- i'imposta so-
RX19 stitutiva prevista dall'art. 24

(RM sez. Will)
RX20Smposfe sostihjhve

sez.l^llAeVI)
RX21 imp. $05T. {^us. ^npTo-alTivtta

sez. lift
lurozione vafore normaie

sez. Vtlit)

RX25 (VIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)

RX27 Imposta Cripto-aftivitd (RW)

RX31
Imposta sostihjtiva nuovi
minimi/con h'tbuenf'i
forfetari (LM46 e IM47)

RX32
Imposta sostifotivo
tassa piattq
incrementale (IM15)

RX33
imposta sosti:!utiva'
clecluz'toni exh-a
eontabili IRQ sez. IV)
imposta sost^tivq

RX34 plusvalenze beni/azienda
(RQ sez. I)

RX35
Impp&ta sostiMiva
cor>?eriment'i
SIIQ/SDNQ (RQ sez. N1)

RX36 Tasso etiea (RQ sez. XII)

RX38 Imp.sost.(RQX)fll)

RX40
Imp. sost. recupero utili
e riserve di ul-rle
(RQ-sez. XXIII)

RX41 Imp. sost. BQ-se^z. XXVII

ICredito di cui siehiede Credito cia utilazare
in compensazione e/o

incletmifflne1:
I" ,00 g5 1.020,00

1.151,00 ,00 ,00 ,00 i
510,00 ,00 ,00 ,001

,00 ,00 ,00 ,00

v^'!"^s^

,00:

,00

,00

,00 _00 w_

,00
ifs£eSSss!SsS 'is«Sssytts!

,00

,oo.l_

,00 ll-^lllii:

,00

isir
,00 •

•II

,00 ,00 ,00 r

••r'ii

,00 ,00 _00

,00 ,00 ,00 II
•lii

_ _ flQ!S _,00

_00_ _00_ _00_

-°°- _00_

.00 a

.00

-s

,00 ,00 ,00 : ,00s

,00 ,00 ,00
,001 ,00 ,00 ,00
,00 j ,001 ,00
,00 ,00 ,00.
,00 ,00 ,00 ,00 :
,00 ,00 ,00 ,00 i
,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 : ,00.

,00

,00

,oo!
,001

ill m

_00.
_00.!
,00

,00 ,00 » .00

So £0 ffi

,00 WM ,00

M

,00

floji

fl0_

^

^°-

^

fl0_

,00

,00
,00

q
-I

,00 ,00 a: ,00

,00 :: ,00

,001
,00 •

,00 •
_OOJ ,001

,00

,00

,00!

,00) ^00

,00 II

,00
,00

,00 ,00.
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,00 ,00



CODICE FISCALE Mod, N.
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Sezione II
Credit! ed eccedenze
risultanti dalle
precedent!
dichiarazioni

Codice Eccecfenzapcredito
tnbuto precedente

RX51 IVA ::2 ,00

corn]
'nel Mod.'F24

,00 K
3 14.

,00
<5

knporto residuo 1|
da compensare"; i.sillll

,001
RX52 Contributi previdenzioli I ,00 ,00 ,00 ^00
RX53 Imposts sestitutiva cfi cui al quadro RT ,00 AQ_ ,00 ,00
RX54 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX55 Altre imposte ,00_ ^00_ ,00 ,00
RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Altre imposts ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare |:

precedente dichiarazione nel Mod. F24 ~ dichiarozione si chiede il rimborso in compensazjone

aiB '
1

^00,
2 ,00

3
,00

4 ,00 5
_00_

SEZIONE IV
Versamenti
periodic! omessi

pifferersza tra IW periodiccr' ^;^^: .^:||||:::ESfferwiza Ira^crecEtto {WL pwioclica yersataa segi
IIIBIM lilowto e EVAperiodica vwsate::''|^ ;\:; |po|enziaie e creciito effettivo, • comunicazioni in ww prece(jen}|
•

_-ooilllil-y3 _,00.:' a:4 _^o|

RX59
rs^>.'periocfica versqfa a--^9ult0!l;||||i|||i|l:,:/'.'IVA periodica wrsata a
di comunicazioned'irregoiciritej'1'' |:ill:!l|!":sBguitodicarte!:ladi pagamento

VersamenH sospesi
per evertfi eccezionafi

.ooj
5

r
6

•^

••EBIIEw:^S

Crectito iTtaturato

,00,00 ,00

^
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